
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
του Τμήματος Εμπορίου της Διεύθυνσης Τοπικής 
Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Βόλου, κατά 
τη διάρκεια του έτους 2024.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας και εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, προσωπικού του Τμήματος Τουρισμού 
της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, 
κατά τη διάρκεια του έτους 2024.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

4 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΠΑΡΝΗΘΑΣ «ΣΥΝ ΠΑ», για το 
έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 623 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
του Τμήματος Εμπορίου της Διεύθυνσης Τοπικής 
Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Βόλου, κατά 
τη διάρκεια του έτους 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων 
(ν. 3584/2007, Α’ 143), καθώς και τις διατάξεις του άρ-
θρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρε-
τούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημο-

σιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 

(Α’ 176), με τις οποίες ρυθμίζεται, από 1/1/2016, το θέμα 

της απασχόλησης του προσωπικού, μεταξύ άλλων και 

των Ο.Τ.Α., πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας, 

για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών 

υπηρεσιακών αναγκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση 

των αναγκών των υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη 

βάση ή όλες τις ημέρες του μήνα.

2. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 

του άρθρου 7 του ν. 4354/2015, στο πεδίο εφαρμογής 

του εν λόγω νόμου εμπίπτει το μόνιμο προσωπικό, κα-

θώς και το προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και 

Ορισμένου Χρόνου.

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) αναθεωρημένη εγκύκλιο του Υπουργεί-

ου Οικονομικών με την οποία δίνονται οδηγίες για την 

εφαρμογή των προαναφερόμενων διατάξεων.

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/

2015, σύμφωνα με τις οποίες οι αποφάσεις καθιέρωσης 

υπερωριακής εργασίας δημοσιεύονται στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως και ισχύουν από τη δημοσίευσή τους.

5. Το υπ’ αρ. 92095/13-12-2023 έγγραφο της αναπλη-

ρώτριας του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Τοπικής 

Οικονομικής Ανάπτυξης στο οποίο επισημαίνεται ότι, 

για την αντιμετώπιση των αυξημένων υπηρεσιακών ανα-

γκών που αφορούν στην λειτουργία των λαϊκών αγορών, 

οι οποίες διεξάγονται καθημερινά έξι ημέρες την εβδο-

μάδα, απαιτείται η υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων 

του Τμήματος Εμπορίου, στον οποίο έχουν ανατεθεί οι 

εν λόγω αρμοδιότητες, κατά τη διάρκεια του έτους 2024.

6. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 

του υπό έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου οικονομι-

κού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

του Τμήματος Εμπορίου της Διεύθυνσης Τοπικής Οικο-

νομικής Ανάπτυξης του Δήμου Βόλου, στη διάρκεια του 

έτους 2024, προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι αυξημέ-

νες υπηρεσιακές ανάγκες που αφορούν στη λειτουργία 

των λαϊκών αγορών, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 252

2099

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.17 18:20:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2100 Τεύχος B’ 252/17.01.2024

Προτεινόμενος αριθμός μονίμων υπαλλήλων Ώρες υπερωριακής εργασίας

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας 
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού

210

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας 
ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας

210

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 420

Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 2.337,30 €

Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 70.6012-801 ποσού 5.000,00 €

Προτεινόμενος αριθμός υπαλλήλων ΙΔΑΧ Ώρες υπερωριακής εργασίας

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ Πληροφορικής,
ειδικότητας Προσωπικού Η/Υ

240

Σύνολο ωρών απασχόλησης : 240

Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 1.053,60 €

Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 70.6022-801 ποσού 5.000,00 €

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του υπαλλήλου θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας 

και, σε κάθε περίπτωση, λαμβανομένων υπόψη των χρονικών ορίων της παρ. Α-2α του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, 

σύμφωνα με τα οποία η υπερωριακή απασχόληση ορίζεται μέχρι 120 ώρες/εξάμηνο, για κάθε υπάλληλο.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης θα γίνεται με βεβαίωση του οικείου Διευθυντή περί της υπερωριακής 

απασχόλησης των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 4 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ 

I

Αριθμ. 619 (2)

   Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας και εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-

ρες, προσωπικού του Τμήματος Τουρισμού της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, κατά τη δι-

άρκεια του έτους 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α’ 143), καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 

μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), σύμφωνα με τις οποίες ρυθμίζεται, από 1/1/2016, το θέμα της απασχόλησης 

του προσωπικού, μεταξύ άλλων και των Ο.Τ.Α., πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας, για την αντιμετώπιση 

εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση των αναγκών των υπη-

ρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη βάση ή όλες τις ημέρες του μήνα.

2. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/2015, στο πεδίο εφαρμογής του 

εν λόγω νόμου εμπίπτει το μόνιμο προσωπικό, καθώς και το προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και Ορισμένου 

Χρόνου.

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) αναθεωρημένη εγκύκλιο του Υπουργείου Οικο-

νομικών με την οποία δίνονται οδηγίες για την εφαρμογή των προαναφερόμενων διατάξεων.

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφωνα με τις οποίες οι αποφάσεις καθιέρωσης 

υπερωριακής εργασίας δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και ισχύουν από τη δημοσίευσή τους.

5. Τo υπ’ αρ. 92093/13-12-2023 έγγραφο της αναπληρώτριας του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Τοπικής Οικο-

νομικής Ανάπτυξης, στο οποίο επισημαίνεται η ανάγκη υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης, αλλά και απα-

σχόλησης κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του έτους 2024, μόνιμου και ΙΔΑΧ προσωπικού του Τμήματος 

Τουρισμού, προκειμένου να καλυφθούν οι αυξημένες ανάγκες που προκύπτουν λόγω της εξυπηρέτησης των πο-

λυάριθμων επισκεπτών της πόλης στο κέντρο τουριστικής πληροφόρησης, της υποδοχής κρουαζιερόπλοιων, της 

προετοιμασίας και υποστήριξης των προγραμματισμένων εκθέσεων και εκδηλώσεων, καθώς και των καθημερινών 

ελέγχων των ακτών στα πλαίσια των υποχρεώσεων που απορρέουν από το νομοθετικό πλαίσιο των πολυσύχναστων 

παραλιών και του προγράμματος των γαλάζιων σημαιών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2101Τεύχος B’ 252/17.01.2024

6. Την υπ’  αρ. 554/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 
15890/180106/24.9.2012 (Β΄ 2746) απόφαση της Γενικής Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-
ρεάς Ελλάδας, με την οποία καθορίστηκε εξαιρετικό ωράριο λειτουργίας κάποιων από τις υπηρεσίες του Δήμου, 
μεταξύ των οποίων περιλαμβάνεται και το Τμήμα Τουρισμού.

7. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς του υπό έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού 
έτους 2024, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση της υπερωριακής απογευματινής εργασίας, καθώς και της εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες του έτους 2024, προσωπικού του Τμήματος Τουρισμού της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, 
προκειμένου να καλυφθούν υπηρεσιακές ανάγκες, όπως αυτές αναλυτικά εκτέθηκαν στο σκεπτικό της παρούσας 
απόφασης, ως εξής:

Προτεινόμενος αριθμός μόνιμων υπαλλήλων του 
Τμήματος

Υπερωριακή 
απογευματινή 

εργασία

Εργασία Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών πέραν 

της υποχρεωτικής

Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού

160 184

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού

15 40

Σύνολο ωρών απασχόλησης : 399
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 2.571,96 €
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί : 70.6012-801 ποσού 5.000,00 €

Προτεινόμενος αριθμός υπαλλήλων ΙΔΑΧ του Τμήματος
Υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία

Εργασία Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών πέραν 

της υποχρεωτικής

Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού

60 152

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ
Πληροφορικής, ειδικότ. ΔΕ Προσωπικού Η/Υ

50 40

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 302
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 2.377,60 €
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 70.6022-801 ποσού 5.000,00 €
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του πιο πάνω προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 

της Υπηρεσίας και, σε κάθε περίπτωση, λαμβανομένων υπόψη των χρονικών ορίων που ορίζονται στην παρ. Α-2 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (μέχρι 120 ώρες/εξάμηνο για απογευματινή εργασία και μέχρι 96 ώρες/εξάμηνο 
για εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για κάθε υπάλληλο).

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης θα γίνεται με βεβαίωση του οικείου Διευθυντή περί της υπερωριακής 
απασχόλησης των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 4 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ 

Ι

Αριθμ απόφ. 219 (3)

   Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).
β) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2102 Τεύχος B’ 252/17.01.2024

γ) Την υπ’ αρ. 20909/245374/6.12.2012 (Β’ 3420) απόφασης έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Νοτίου Πηλίου και τις τροποποιήσεις αυτού.

2. Την υπ’ αρ. 15174/14-8-2023 βεβαίωση Προϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών για μη πρόκληση δαπάνης 

σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νοτίου Πηλίου (Β’ 3420/2012) 

και τις τροποποιήσεις αυτού, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 

ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

2
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

2

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1

ΠΕ4 ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOSTWARE-
HARDWARE)

1

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2

ΣΥΝΟΛΟ 19 19

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΔΙΑΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

1
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1

ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2103Τεύχος B’ 252/17.01.2024

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE H’
HARDWARE)

1

ΣΥΝΟΛΟ 9 9

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 8
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
8

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 4
ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

4

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

4
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

4

ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 6 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 6

ΔΕ38 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Η/Υ 1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
2

ΣΥΝΟΛΟ 29 29

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ 16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 19
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
19

ΥΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΥΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 4
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
4

ΣΥΝΟΛΟ 24 24

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 5
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
5

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 4
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2104 Τεύχος B’ 252/17.01.2024

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 11 11

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ29 ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 8
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
8

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

1
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΕΡΓΟΥ
1

ΣΥΝΟΛΟ 12 12

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΥΕ ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ
1

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 7
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
7

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ
2

ΣΥΝΟΛΟ 12 12

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 

των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νοτίου 

Πηλίου (Β’ 3420/2012) και τις τροποποιήσεις αυτού, οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του 

Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό 

στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/2022 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ & ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες 

που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νοτίου Πηλίου (Β’ 3420/2012) και τις 

τροποποιήσεις αυτού, οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/

2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2105Τεύχος B’ 252/17.01.2024

ΦΥΛΑΚΩΝ - ΞΕΝΑΓΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αργαλαστή, 28 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΤΖΙΚΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 120 (4)

    Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΠΑΡΝΗΘΑΣ «ΣΥΝ ΠΑ», για το έτος 2024.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 247 του ν. 3463/2007 (Α΄ 114) καθώς και του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4. Την υπό στοιχεία Οικ. 2/2015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών
5. Tην υπ’ αρ. 60/06-11-2020 (ΑΔΑ: 66ΙΨΟΕ04-ΥΨΠ) απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής περί καθιέρωσης δια-

φορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του ΣΥΝ ΠΑ η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 17570/11-02-2021
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 
των υπηρεσιών του Συνδέσμου Δήμων και Κοινοτήτων για την προστασία της Πάρνηθας» (Β’ 759).

6. Το υπ’ αρ. Οικ.88776/22059/20-10-2020 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα: «Καθιέρωση 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών».

7. Την υπ’ αρ. 102/2021 απόφαση Προέδρου (ΑΔΑ: ΨΥΖΥΟΕ04-ΛΦΨ) περί εκτέλεσης διοικητικής υπηρεσίας σε 
υπάλληλο του Δήμου Αχαρνών.

8. Το γεγονός ότι στον Σύνδεσμο υπηρετεί ένας (1) μόνο υπάλληλος (κλάδου ΔΕ1 Δ/κού - μόνιμος).
9. Την υποχρέωση του Συνδέσμου για την εύρυθμη, αποτελεσματική και αποδοτική λειτουργία του συνόλου των 

υπηρεσιών του Συνδέσμου, όπως αυτές περιγράφονται στον ΟΕΥ και διέπονται από τους νόμους και τις εκάστοτε 
διατάξεις και συγκεκριμένα:

- Τήρηση πρωτοκόλλου - έκδοση και τήρηση βιβλίου αποφάσεων Προέδρου - διαδικασία προσλήψεων διμή-
νων - ανάρτηση αποφάσεων ΔΙΑΥΓΕΙΑ - διαδικασία πάσης φύσεως Προμηθειών - Έκδοση μισθοδοσίας - αποδόσεις 
κρατήσεων - βεβαιώσεις εργασίας - προϋπολογισμός - αναμορφώσεις - τήρηση Μητρώου δεσμεύσεων - έκδοση 
Χ.Ε. κ.λπ. διαδικασιών καθώς και έκτακτες ανάγκες που προκύπτουν επιβάλλουν την απασχόληση του προσωπικού 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας, τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών (Δευτέρα έως Παρασκευή) 
και μέχρι την 22η ώρα. 

- Την τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων Εκτελεστικής Επιτροπής και Διοικητικού Συμβουλίου του ΣΥΝ ΠΑ
10. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 5.000,00 €.
11. Ότι η ανωτέρω δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει τους Κ.Α. 70.6012, 70.6051.0001 και 70.6051.0002 του 

προϋπολογισμού του Συνδέσμου οικονομικού έτους 2023, αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση της μοναδικής υπαλλήλου του ΣΥΝ ΠΑ, κατά το χρονικό διάστημα από 

Ιανουάριο 2024 έως 31/12/2024 για εκατόν είκοσι (120) ώρες απογευματινές μέχρι την 22η ώρα ανά εξάμηνο και 
ενενήντα έξι (96) ώρες ημερήσιας εργασίας που παρέχεται Κυριακές και Αργίες πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
από την 6η πρωινή μέχρι την 22η ώρα ανά εξάμηνο, καθώς και ενός διοικητικού υπαλλήλου με πρόσθετη απασχό-
ληση για εκατό είκοσι (120) ώρες απογευματινές μέχρι την 22η ώρα ανά εξάμηνο, με την προβλεπόμενη από τον 
Νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιών αναγκών του ΣΥΝ ΠΑ, μέσα στα όρια που 
προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 για το έτος 2024 ως ακολούθως:

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ
ΩΡΕΣ μέχρι 22η ώρα

ΚΥΡΙΑΚΕΣ – ΑΡΓΙΕΣ
Από 6η ώρα πρωινή 

έως 22η ώρα

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 01 120/εξάμηνο 96/εξάμηνο

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 01 120/εξάμηνο

ΣΥΝΟΛΑ 02 480/για το έτος 2024 192 για το έτος 2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2106 Τεύχος B’ 252/17.01.2024

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της υπηρεσίας. 

Από την ως άνω απόφαση της καθιέρωσης της υπερωριακής απασχόλησης μονίμου προσωπικού, σε συνδυασμό 
με την κατανομή της προκαλείται δαπάνη μέχρι του ποσού των 5.000,00€ οι οποίες θα βαρύνουν τους κατωτέρω 
ΚΑ του υπό κατάρτιση προϋπολογισμού του Συνδέσμου οικονομικού έτους 2024.

Κ.Α. ΜΟΝΙΜΩΝ
Κ.Α. 00.6012
Κ.Α. 00.6051.0001
Κ.Α. 00.6051.0002
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αχαρνές, 28 Δεκεμβρίου 2023

O Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002521701240008*


